
Dagsorden til forældrerådsmøde d 22/4-24 
Deltager: Formand Sebastian, Astrid, Markus, Louise og Lone 
Udeblev: Alex 
Referent: Sebastian 
 
Nyt fra FMK 
Omnormering er i proces ift. at have en mere fleksibel ordning. 

Heldagstur 
Udvalg bestående af pædagogerne. Der er ved at blive koordineret ift. diverse opgaver. Forældre 
adspurgt om de vil hjælpe med maddelen - ordnes af forældreråd. 
 
Læreplanstema (Krop, sanser og bevægelse) 
 
Kort info fra Lone om nuværende fokus/tema i bh og vuggestue. 
 
Ny investering (tvillingebarnevogn) 
Indkøbt for at børnene i vuggestuen også kan komme på tur ud af huset. 
 
Gør brug af skolehaven 
Bh/vs vil have fokus på hvordan vi kan gøre mere brug af skolehaven. 
Fokus på struktur i vuggestue/ny pædagog 
 
Med tilgangen af Louise vil der være fokus på nye strukturer. 
 
Forventninger til nyt forældreråd/bh/vs 
Forældrerådet føler sig godt informeret. 
 
P-dag d 17/5 
Lone står for at der bliver koordineret ift pasning af børn. 
 
Tur i naturen- fondsansøgning 
Forældrerådet står for at undersøge hvordan og hvorledes det kan lade sig gøre at komme af sted på en 
endagstur ud i naturen vha. Nordea-fonden. 
 
Andre ting at søge fond til? 
Alle kan komme med forslag 
Græs på legeplads 
I forældrerådet var der enighed i at det lige pt ikke giver mening at bruge penge på græs, da børnene 
hygger sig rigtig meget med at grave i jord og at det vil give merarbejde for pedel med grasslågning 
Opfriskning af vuggestue 
 
Fra forældrenes side er der ønske om en opfriskning af vuggestuen. Det er imidlertid ikke længe siden 
at der senest har været en mindre opfriskning, men det kunne stadig være fint med tiltag ift fx et bedre 
lydmiljø. Der snakkes om at en potentiel arbejdsdag stadig kunne give mening ift. at gøre noget ved 
rummet - vi fortsætter processen i den retning. 



 
Økologi indkøbspolitik 
Kompleksiteten ved at indføre en 100% økologisk indkøbspolitik bliver umiddelbart for svær både ift. 
økonomi, glidebaner overfor andre madhensyn oa., men institutionen lever allerede op til den 
målsætning, den selv har sat, nemlig at “købe økologisk så vidt muligt”. 
 
Evt. 
Modtagelse af nye forældre: 
Forældrerådet har til opgave at være behjælpelig med at inkludere nye forældre bl.a. ved 
forældrekaffe, forældremøder og lign. 
Der aftales forældrekaffe d. 5 juli og et nyt forældrerådsmøde d. 12 juni. 

 


